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i By nriinga

Broj: 02-04-2059/25-AP-4
Datum: 09.10.2025. godine

GRADSKO VIECE ZAVIDOVICI
n/r PREDSJEDAVAJUCA GRADSKOG VIJECA
Hadzi¢ dr. Amira, spec. radiolog

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasnistva i posjeda, dostavlja se

U prilogu akta dostavljam Vam Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos
vlasniStva i posjeda.

Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasnistva i posjeda sa obrazlozZenjem

gradonacCelnice, dostavljam Gradskom vijeéu Zavidoviéi radi uvrstavanja u dnevni red sjednice
Gradskog vijeca.

S postovanjem

Dostavljeno:

1. Naslovu,
2. U spis.
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Akt pripremila: %\Z/ el

(Fali§\11\:lidanovié) S o TP TR -

. -

Akt pregledao: TR et

(Nermin Cahtarevic)

:3A
rdi 1lhodzié
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BOSNA [ HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

GRAD ZAVIDOVICI

Broj: 02-04-2059/25-AP-3
Datum: 09.10.2025. godine

Na osnovu ¢lana 11. Poslovnika o radu Kolegija Opéinskog nacelnika (,,SluZbeni
glasnik Op¢ine Zavidovic¢i, broj: 1/2017), Kolegij Gradonagelnice Zavidoviéi na 12. sjednici
odrzanoj 09.10.2025. godine razmatrao je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos
vlasnistva i posjeda, te nakon rasprave Gradonadelnica donosi

ZAKLIUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasni$tva i posjeda.
koji je pripremila Sluzba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih
poslova.

2. Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasni$tva i posjeda sa
obrazlozenjem dostavlja se Gradskom vije¢u Zavidoviéi na razmatranje.

3. O realizaciji ovog Zaklju¢ka starat ¢e se Stru¢na sluZba gradonacelnika.

Dostavljeno:

1. Gradsko vijece Zavidovi¢i,
2. U spis.

Akt pripremio: o). %&\JW\.\\

(Nermin Cahtarevic)
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BOSNA [ HERCEGOVINA PRIJEDLOG
FEDERACIJA BOSNE [ HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

GRAD ZAVIDOVICI

GRADSKO VIJECE

Broj: 02-04-2059/25-AP-2
Datum: 09.10.2025. godine

Na osnovu ¢lana 13. stav (2) alineja 5) i ¢lana 35. Zakona o principima lokalne
samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine (,,Sluzbene novine FBiH®, broj: 49/06 i 51/09),
¢lana 34, stav (2) alineja ¢) Zakona o komunalnim djelatnostima (,,SluZbene novine Zenicko-
dobojskog kantona®, broj: 17/08) i ¢lana 10. stav (1) tacka 7) Privremene Statutarne Odluke
Grada Zavidovi¢i (,,Sluzbeni glasnik Opéine Zavidoviéi®, broj: 4/22), Gradsko vijece

Zavidovi¢ina __ . sjednici odrZzanoj dana . .2025. godine, donijelo je

ODLUKU

o davanju saglasnosti za prenos prava vlasniStva i posjeda

Clan 1.

Ovom Odlukom daje se saglasnost za prenos prava vlasniStva i posjeda pokretnih stvari
koje su u vlasnistvu Grada Zavidovi¢i na JKP ,Radnik* d.o.0 Zavidovi¢i, ukupne nabavne
vrijednosti 222.603,29 KM, i to:

1. Kontejneri nabavljeni namjenski doniranim sredstvima od Vlade Kraljevine Svedske
putem organizacije ,,SIDA* i BudZeta Grada Zavidoviéi, nabavne vrijednosti 67.684,50
KM, a prema specifikaciji kako slijedi:

Broj konta Naziv j/m Koli¢ina
Bez konta Komunalni kontejner za otpad kom 100
Bez konta Komunalni kontejner za reciklaZni otpad kom 50

2. Kontejneri nabavljeni namjenski doniranim sredstvima od Vlade Kraljevine Svedske
putem organizacije ,,SIDA®“ i Budzeta Grada Zavidovi¢i, nabavne vrijednosti
121.456,79 KM, a prema specifikaciji kako slijedi:

Broj konta Naziv j/m Koli¢ina
Bez konta Kontejner za odlaganje mijeSanog otpada kom 190
Bez konta Kontejner za odlaganje otpada - papir i PET kom 86
Bez konta Kontejner za odlaganje otpada - skip kom 3

3. Kontejneri nabavljeni sredstvima Fonda za za$titu okoliSa FBiH i Budzeta Grada
Zavidoviéi, nabavne vrijednosti 33.462,00 KM, a prema specifikaciji kako slijedi:

Broj konta Naziv J/m Koli¢ina
0117222 Kontejner za staklo kom 10 |
0117222 Kontejner za plastiku kom 10
0117222 Kontejner za papir kom 10
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Clan 2. -
Prenos prava vlasnista i posjeda iz ¢lana 1. ove Odluke izvrsit ée se bez naknade,
Clan 3.
Ovlas¢uje se Gradonacelnica da u ime Grada Zavidoviéi zaklju¢i ugovor o prenosu
prava vlasniStva i posjeda na pokretnim stvarima iz &lana 1. ove Odluke.
Svi troskovi koji nastanu u vezi prenosa navedenih pokretnih stvari padaju na teret
prenosioca prava vlasni§tva i posjeda na pokretnim stvarima.
Clan 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Sluzbenom glasniku

Grada Zavidoviéi®.

PREDSJEDAVAIUCA
GRADSKOG VUECA

Hadzi¢ dr. Amira, spec. radiolog, s.r.
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OBRAZLOZENIJE
PRAVNI OSNOV ZA DONOSENJE ODLUKE

Clan 13. stav (2) alineja 5) i ¢lan 35. Zakona o principima lokalne samouprave u
Federaciji Bosne i Hercegovine (,,Sluzbene novine FBiH*, broj: 49/06) koji glase:

Clan 13. stav (2) alineja 5) "Vijece u okviru svoje nadleznosti:

- donosi odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom jedinice lokalne samouprave”.

Clan 35. “Imovinom u vlasnidtvu op¢ine mora se upravljati u skladu sa zakonom i
drugim propisima, te u interesu lokalnog stanovnistva i s paznjom dobrog domacina.

Postupak utvrdivanja i prijenosa vlasnistva i rjesavanje medusobnih potrazivanja u vezi
sa prenosom vlasniStva, kao i druga imovinska potrazivanja ureduju se zakonom. Vijece
odlu¢uje o pribavljanju, koristenju, upravljanju i raspolaganju imovine jedinice lokalne
samouprave”.

Clan 10. stav (1) tacka 7. Privremene Statutarne Odluke Grada Zavidovié¢i (,,Sluzbeni
glasnik Op¢ine Zavidovi¢i®, broj: 4/22) koji glasi: “Gradsko vijece donosi odluke o upravljanju
i raspolaganju imovinom.”

Clan 34. stav (2) alineja ¢) Zakona o komunalnim djelatnostima (,,Sluzbene novine
Zenicko-dobojskog kantona“, broj: 17/08) koji glasi: ,Nabavke stalnih sredstava davaoca
komunalnih usluga za obavljanje komunalnih djelatnosti finasiraju se iz:

¢) donacija“.

RAZLOZI ZA DONOSENJE ODLUKE

Namjenskim sredstvima Fonda za zaititu okolisa FBiH. namjenski doniranim
sredstvima od Vlade Kraljevine Svedske putem organizacije ,,SIDA", Budzeta Grada
Zavidovi¢i zajedno sa namjenskim sredstvima za zagtitu i unapredenje Zzivotne sredine.
nabavljena je oprema, tj kontejneri za prikupljanje otpada, i to razli¢itih namjena i kapaciteta.
Obzirom da je ¢lanom 9. Zakona o komunalnim djelatnostima (,,SluZzbene novine Zenicko-
dobojskog kantona“, broj: 17/08) definisano da grad obavljanje komunalnih djelatnosti
povjerava javnim preduzeéima komunalnih djelatnosti, koje je Odlukama Gradskog vijeéa
formirao za obavljanje tih komunalnih djelatnosti, donosi se ova Odluka.

Nadlezna sluzba je izvrsila uvid u knjigovodstvenu evidenciju te utvrdila njihovu
nabavnu vrijednost, izvore finansiranja, kao i da su nabavljeni kontejneri vlasni§tvo Grada
Zavidoviéi.

Kako je Grad Zavidoviéi vlasnik i posjednik pokretnih stvari, a sticalac je JKP
»Radnik™ d.o.o. Zavidoviéi, to se smatra da se prenos pokretnih stvari moze izvrsiti bez
naknade.

Imajuéi u vidu razloge za prenos pokretnih stvari kao i da predmetnim prenosom
vlasniStva i posjeda neée biti naruSen interes pojedine ugovorne strane kao ni opéi interes
njenih gradana, to se predlaze Gradskom vije¢u usvajanje Odluke u predlozenom tekstu.

Akt pripremio:

(AmirMahmutovi¢)
Akt pregledao: / Q’Z .
(1 zAIihodzic’\)
Akt pregledao: O gﬂ): \
(Nermin Cahtarevic)
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BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

GRAD ZAVIDOVICI

Sluzba za upravu poljoprivrede,
vodoprivrede i komunalnih poslova

Broj: 08-45-22/25-AP-117

Datum: 2.10.2025.. godine

SO iU ST AN

O/Z/ («_\,(76 ZC\T%/QJ/

GRADONACELNICA

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasni$tva i posjeda
-dostavlja se-

U prilogu Vam dostavljamo prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos
vlasni$tva i posjeda pokretnih stvari (kontejnera) koje su u vlasnistvu Grada Zavidovi¢i na JKP
»Radnik“d.o.0., na daljnju proceduru.

Dostavljeno: 10ENIK ONACELNICE
P g/%/% -
1. Naslov, lihodZi¢, prof.
2. U spis.

Akt pripremio: &U"

(Amir M@wtovié, dipl.ecc.)
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Datum 10.10.2025 ANALITICKA KARTICA

13:12:13 : Pregled po_datumu_stavke , Sortiranje po_datumu_stavke
Konto 0117222 Oprema trajno van upotrebe - Zeleni otoci za komun
Period od .. do ..
GRAD ZAVIDOVICI
Datum Nalog Datum Broj Poslovna Opis knjizenja Duguje Potrazuj
stavke  serijai broj naloga stavke jedinica j

'Konto : 0117222 Oprema trajno van upotrebe - Zeleni otoci za komunalni otpad 2

01.01.2025 PS 000001 01.01.2025 344 0 Pocetno stanje 35.031,00

i Ukupno za konto : 0117222 Oprema trajno van upotrebe - Zeleni otoci za komunalni 35.031,00 0,00
| otpad Saldo : 35.031,00
UKUPNO : 35.031,00 0,00
SALDO : 35.031,00

lzvjestaj broj : GK1/1 Strana 1 Korisnik: adish



UGOVOR
O NABAVCI KONTEJNERA

zakljuéuju

OPCINA ZAVIDOVICI, koju zastupa Opinski nagelnik, Suad Omerasevi¢ dipl.ing.mas.

(u nastavku: Narutilac)
i :
LALTERNATIVA* d.o.0. Sarajevo, Put Famosa 38 Hrasnica, 71210 llidZa-Sarajevo, koju zastupa

direktor, Salih Lemes (u nastavku: Dobavljat)
Clan 1.

Ugovorne strane zaklju¢uju ovaj ugovor na osnovu provedenog postupka dodjele ugovora o nabavci
kontejnera za prikupljanje otpada, u skladu sa Odlukom Op¢inskog natelnika Zavidoviéi broj 02-14-
1764/14 od 30.06.2014. godine, kojom je prihvacena ponuda Dobavljaga broj 01247/14 od 19.05.2014.
godine.

Clan 2.

Ovim ugovorom Narutilac povjerava Dobavljaéu nabavku i isporuku 150 kontejnera za prikupljanje
otpada, u skladu sa ponudom Dobavljata broj 01247/14 od 19.05.2014. godine.

Clan 3.

Nabavka iz prethodnog €lana ée biti izvrSena u skladu sa tenderskom dokumentacijom broj 227-1-1-1-
70/14 i prihvaéenom ponudom Dobavljaca broj 01247/14 od 19.05.2014. godine.

Clan 4.

850,00 KM bez PDV-a, odnosno 67.684,50 KM sa PDV-om.

Cijena nabavke iz ovog ugovora je 57.
avljata koji ée biti naveden na fakturi

Plaéanje po ovom ugovoru e se izvrSiti na #iro ra&un Dob

Dobavlja&a, na sljedeci nagin:

1. Faktura jasno oznatava neto 1znos.

2. Svecijene se izraZavaju neto bez PDV-a i ostalih indirektnih poreza i daZbina koje se placaju na
fakturu Dobavljada. Sve takve takse se izrazavaju odvojeno i placaju ih opéine/ugovorni organi.
Pojedinatne fakture se sabiru u sumarnoj tabeli, takoder navodeéi neto iznose.

3. Pla¢anje neto vrijednosti se vrsiu KM na sljedeéi nadin:

Plaéanje unaprijed: Do &etrdeset (40) posto sumarne ugovorne cijene se plata unutar trideset (30) dana

od potpisivanja ugovora, te nakon podnogenja zahtjeva i bankovne garancije koja pokriva isti iznos, koja

ostaje validna do isporuke roba, a u formi sadrfanoj u tenderskoj dokumentaciji ili drugom, Kupcu
prihvatljivom obliku. Garancija za avansno pladanje treba biti naplativa od strane Kupca i u skladu sa
formom datom u dijelu F — Obrasci i sporazum.

Po prihvatanju: Pristigle robe se plaéaju prema vrijednosti isporuke po prijemu DAP na projektnom

mjestu unutar trideset (30) dana od prijema robe po podnoSenju zahtjeva zajedno sa potvrdom O

prihvatanju izdatom od strane Kupca.

Plaéanje PDV-a: Dok se za carinsku taksu moZe dobiti prethodno izuzeée, PDV mora platiti Kupac u
carinskom uredu kod uvoza roba, a povrat sredstava dobiva od nadleznog ministarstva po podnosenju
zahtjeva od strane Kupca. U skladu s navedenim Kupac ée biti odgovoran za apliciranje kod nadleZnog
ministarstva za dobivanje izuze¢a od carine i povrat PDV-a. Dobavlja¢ ée biti odgovoran za pribavljanje
neophodne popratne dokumentacije prema zahtjevima nadleZnog ministarstva, a u skladu sa nacionalnom

regulativom.



Clan 5.

Narugilac se obavezuje da preuzme isporugenu robu i izvr$i isplatu na Ziro radun Dobavljata u skladu sa
ponudom Dobavljaga broj 01247/14 od 19.05.2014. godine i tenderskom dokumentacijom broj 227-1-1-

1-70/14.
Clan 6.

Dobavlja& se obavezuje da izvrsi isporuku u skladu sa ponudom Dobavljaca broj 01 247/14 od
19.05.2014. godine i tenderskom dokumentacijom broj 227-1-1-1-70/14. Rok isporuke je 90 dana od
dana zaklju€enja ugovora.

Clan 7.
Za sve §to nije regulisano ovim ugovorom Ce se primjenjivati Zakon o obligacionim odnosima.

Clan 8

Odgovornost za materijalne nedostatke:
(1) Prodavac odgovara za materijalne nedostatke stvari koje je ona imala u ¢asu prelaza rizika na kupca,

bez obzira na to da li mu je to bilo poznato.
(2) Prodavac odgovora i za one materijalne nedostatke koji se pojave poslije prelaza rizika na kupca ako

su posljedica uzroka koji je postojao prije toga.
(3) Neznatan materijalni nedostatak ne uzima se u obzir.

Clan 9.

Ugovorne strane mogu sporazumno raskinuti ovaj ugovor.
Clan 10

Ugovorne strane mogu jednostrano raskinuti ugovor u svim slugajevima predvidenim Zakonom ©

Q‘bligacionim odnosima, koji se odnose na jednostrani raskid ugovora.

Kupac moZe jednostrano raskinuti ugovor i iz svih razloga navedenih u tenderskoj dokumentaciji.
Clan 11.

Strane su saglasne da se svi sporovi koji mogu proizaéi iz realizacije ovog ugovora rjeSavaju

SpOrazumno.
Ukoliko se sporazum o rjeSenju spora ne bude mogao postiéi, strane mogu pokrenuti postupak pred

Optinskim sudom u Zenici.

Clan 12.
Ovaj ugovor sainjen je u 6 istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadrZava po 3.
Clan 13.
Ovaj ugovoi §{upa na snagu sa danom potpisa obje ugovorne strane.
| S T  NARUCILAC
BVERE ) =0
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,ALTERNAXIVA* d.0.0. Sarajeyg 23 (324, 7 OPCINA ZAVIDOVICI
DIREKTOR e : ' . QFCIYSKI NACELNIK
. Suaﬂ(Q ji¢ dipl.ing.ma3.

ot 02-14-1764/14

Salih Lemes ; ,
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172220 Zavidovi¢i

Telefon: 032 878 327; Fax: 032 868 230
PDV ID: 218234570005

Faktura roba i usluga : 02347/14 Strana: 1/ 1

Datum raéuna: 06.10.2014;  Broj fiskalnog ratuna:49066 Prodajni nafog broj: 11538/14

leesto izdavanja / isporuke: 71212 Hrasnica, Put Famos 38

3 [Hrasnica, 06.10.2014 " [isporugeno: 06.10.2014 _[Valuta: 06.10.2014 [Otpremnica: [Narudzbenica: B

‘ .

| —Ts

; 5 f\ .'RFT'Tﬁ _n |NAZIVARTIKLA-USLUGE KOLICINA | JMJ BE'ZJ,E,NDA_V %?Rﬁﬁﬂxgg Swens, Vg‘EJZE%'\.‘S\S/T
1.19201 Komunalni kontejner za otpad 1100 | 34,000] KOM 379,0000 17{2.190,6200 4434300] 12.886,0000
2.19201 Komunalni kontejner za otpad 1100 | 30000] KOM | 379,0000{ 17]1932,9000] 4434300 11.370,0000

| UKUPNA VRIJEDNOST BEZ P.D.V. (BAM) : 24.256,00

‘ UKUPNO P.D.V. PO STOPI 17% (BAM): 412352

Ny NACIN PLACANJA: Virmanom. UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU (BAM): 28.379,52

Siovima : dvadesetosamhiljadatristotinesedamdesetdevet i 52/100 BAM

! OTPREMNICE BROJ : 02019/14; 02022/14;

e Reklamacije na ratun moZete izvrsiti u roku od 7 dana od datuma izdavanja ratuna pismeno-faxom ili

li¢nno u prostorijama firme.
e Nakon isteka roka za plaéanje, na neizmirene obaveze obracunava se zakonska zatezna kamata do

momenta uplate.

' Fakturisao Vozaé Robu primio

Joios P

SN TN % OO, Lsinoy
TSNS WY 00, SR 0

TRN ragun: 1990470004034375 Sparkasse bank TRN raéun: 3389002207355193 Unicredit bank
N T e inrE eWIET ARSBBAZ22 | IBAN BA39 3389 1048 0071 6924 SWIFT:L{?{CBBAZZ

ANND
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PDV BROJ: 200378810004 - iD BROJ: 4200378810004 - RE®:-BROJ: 08-003263, MBS: 1-18003 KS SARAJEVO ,‘.}

ADRESA: Put Famsa-38 Hrasnica, 74210 llidza - Sarajevo
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3265
OPGINA ZAVIDOVICI

U!.Safet Bega Basagica

72220 Zavidoviéi
Telefon: 032 878 327, Fax: 032 868 230

PDV ID: 218234570005

'Faktura roba i usluga : 02958/14 Strana: 1/1
Datum ratuna: 25.11.2014;  Broj fiskalnog ratuna:52184 o f;;oda]nrn;og_;br0113?5—()—87{; '
IWesto izdavanja/ isporuke: 71212 Hrasnica, Put Famos 38 /‘_’j

[Hrasnica, 25.11.2014 lsporuteno: 25.11.2014 _ |Valuta: 25.11.2014 [Otpremnica: [Narugzbenica:

o RACUN PDV OST
- SIFRA o |NAZIVARTIKLA-USLUGE KOUGINA | W) | oo, > ui. e vty

1.19201 Komunalni kontejner za otpad 11001 36,000 KOM 379,0000 | 17]2.319,4800 443,4300 13.644,0000

219199 Komunalni kontejner za reciklazni materijal 11001 50,000 KOM | 399,0000] 17[3.391,5000] 4668300 19.950,0000

' UKUPNA VRIJEDNOST BEZ P.D.V. (BAM) : 33.594,00

UKUPNO PD.V. PO STOPI 17% (BAM): | 57108
UKUPAN ZNOS ZANAPLATU (BAN): | 3930498

NACIN PLACANJA: Virmanom.
Slovima : tridesetdevethiIjadatristotineéetiri i 98/100 BAM

/
. Reklamacii e na radun mozete izvrsiti u roku od 7 dana od datuma iz
|

lianc u prostorijama firme. . i
o Nakon isteka roka za placanje, na neizmirene obaveze obracunava se zakonska zatez

momenta uplate.
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UGOVOR

o nabavci, transportu i isporuci posuda za otpad — kontejneri od laminata od staklene vune

zaklju€en izmedu:
Dobavljada: _ '
,LIV-S“ d.o.0. Visoko, kojeg zastupa Harun Beslagié, direktor drustva (u daljem tekstu: Dobavljac)
i

Kupca: . . .
OPCINA ZAVIDOVICI, koju zastupa Op¢inski nacelnik mr.sci. Hadim Mujan

tekstu: Kupac )

ovié (u daljem

Clan 1.

Ugovorne strane zakljucuju ovaj ugovor na temelju provedenog postupka dodjele ugovora o
javnoj nabavci roba - Nabavka, transport i isporuka posuda za otpad — kontejneri od laminata od
staklene vune, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda i prihvaéene ponude
Dobavljata broj: 07/20 od 18.03.2020. godine, korigovane u postupku e-aukcije broj: 1374-7-1-

17/20 od 26.03.2020. godine.

Clan 2.

Ovim ugovorom Kupac povjerava Dobavljacu nabavku, transport i isporuku posuda za
otpad — kontejneri od laminata od staklene vune.

Clan 3.

Roba iz prethodnog ¢lana bit ée isporuCena u skladu sa ponudom Dobavlja¢a broj: 07/20 od
18.03.2020. godine, prihvaéenom u postupku dodjele ugovora o javnoj nabavci roba, i koja ¢ini
sastavni dio ovog ugovora.

Clan 4.

Ukupna vrijednost ugovorene robe iz ¢lana 2. ovog Ugovora je:

25.155,00 KM (slovima: dvadesetpethiljadastotinupedesetpet i 00/100 konvertibilnih
maraka)

U cijenu su uratunati svi pripadajuci porezi.
Pla¢anje po ovom ugovoru ¢e se izvr&iti na radun Dobavljaga ,,LIV-S¢ d.o.o0. Visoko.

Clan 5.

Kupac je obavezan da Dobavljatu vrsi isplatu ugovorene cijene nakon dostavljanja racuna i
otpremnice, u roku od 30 dana od dana dostavljanja.

Clan 6.

Optina Zavidoviéi, Ulica Safvet-bega BaSagica broj 9, 72220 Zavidoviéi
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, www zavidovici.ba,opcing zavidovici(@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,




Dobavlja¢ je obavezan predmetne robe isporutiti u skladu sa tehni¢kom speciﬁkacijofh
navedenom u tenderskoj dokumentaciji.

Clan 7.
Rok isporuke predmetne robe je 30 (trideset) kalendarskih dana od dana potpisivanja ugovora.

U sludaju ka¥njenja u isporuci roba, do kojeg je doslo krivicom Dobavljala, isti ¢e platiti
ugovornu kaznu u skladu sa Zakonom o obligacionim odnosima u iznosu od 0,2% naru&ene robe, za
svaki dan kasnjenja do urednog ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne moze prijei
5% od ukupno ugovorene vrijednosti robe koja je predmet narudZbe. Dobavlja¢ je duZan platiti
ugovorenu kaznu u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema zahtjeva za placanje od strane Kupca.

Kupac nece naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do kasnjenja do3lo usljed vige sile. Pod viSom
silom se podrazumjeva slu¢aj kada ispunjenje obaveze postane nemoguée zbog vanrednih vanjskih
dogadaja na koje Dobavlja¢ nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

Clan 8.

Dobavljat se narotito obavezuje da isporu¢ena roba mora u pogledu kvaliteta biti u skiadu
sa vaZeé¢im standardima Sto se dokazuje tvomnitkom deklaracijom — tehni¢kom specifikacijom
proizvoda, te preuzima odgovornost za materijalne i skrivene nedostatke isporutene robe.

Clan 9.

Na osnovu Tenderske dokumentacije broj 02-11-857/20 od marta 2020. godine, privredno
drustvo ,,LIV-S“ d.o.0. Visoko ¢e obezbjediti i dostaviti bankovnu garanciju za uredno zvrienje
ugovora bezuslovnog tipa u iznosu od 10% od ugovorene vrijednosti robe, u roku od 10 (de/set) dana
od dana zakljugivanja ugovora. U slu¢aju da izabrani ponudaC ne dostavi garanciju za uredno
izvr§enje ugovora u naznatenom roku, zakljudeni ugovor se smatra apsolutno niStavnim.

Ukoliko dode do prekoragenja roka za ispunjenje ugovora, privredno drustvo ,LIV-S*“ d.o.0.
oradenja roka izvr$enja

Visoko je duzno dostaviti novu bankovnu garanciju za vremenski period prek
ugovora.
Garancija za uredno izvrienje ugovora moZe biti isklju¢ivo bankovna garancija b

tipa, sa rokom vanosti garancije: period trajanja ugovora+30 dana.
Garancija za uredno izvrSenje ugovora dostavlja se u originalu. Garancija ne smije biti ni na

koji nagin oSte¢ena (budenjem i slino).

ezuslovnog

Clan 10.

Garantni rok za isporudenu robu je 2 (dvije) godine, a potinje te¢i od dana predaje robe

Narudiocu.
U garantnom roku Dobavlja¢ je duZan da, na poziv Naruéioca, otkloni sve nedostatke koji su

nastali krivicom Dobavljaca.

Ukoliko Dobavljag u garantnom roku na zahtjev NaruCioca ne otkloni konstatovane nedostatke
u roku od 7 dana od dana prijema zahtjeva, Narugilac moZe angaZovati drugo pravno lice da otkloni
nedostatke, na teret Dobaljaca.

Clan 11.



Za sve §to nije regulisano ovim ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe Zakona o obligacionim

odnosima.
Clan 12.

Ugovorne strane mogu Sporazumno raskinuti ovaj Ugovor.

Ugovorna strana koja izvrdi jednostrani raskid Ugovora bez krivnje druge strane, duzna je istoj

nadoknaditi sve troskove koji su nastali raskidom.

Clan 13.

Kupac moZe raskinuti Ugovor u slijedeéim slucajevima;

- ako Dobavlja¢ ne izvrSi isporuku predmetne robe u predvidenom roku, a do zaka¥njenja nije

doglo zbog nastanka izvanrednih okolnosti;
- ako isporudena roba u pogledu kvaliteta nije u skladu sa vaze¢im standardima;

Clan 14.
aposljavati, u svrhu izvrienja ugovora 0 javnoj nabavci, lica koja su

dokumentacije ili su bila u svojstvu &lana ili strunog lica koje je
avke, najmanje §est mjeseci po zakljuGenju ugovora, 0dnosno od

Dobavlja¢ nema pravo Z
utestvovala u pripremi tenderske
angazirala Komisija za javne nab
po&etka realizacije ugovora.

Clan 15.

Sve eventualne sporove u vezi sa izvr§enjem ovog ugovora ugovbme strane ¢e rjeSavati
sporazumno, u suprotnom za rjeSavanje spora utvrduje se nadleznost Opéinskog suda u Zenicl.

Clan 16.
Ovaj ugovor je satinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka, od kojih Dobavlja¢ zadrzava 2 (dva)
a Kupac 3 (tri) primjerka.
Clan 17.
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Bro; sud.reg..043-0-Reg-18-000206 _ PDV br: 218598850003

Mijesto izdavanja raduna: Visoko

Datum isporuke: 21.05.2020.god.

Datum izdavanja rafuna: 21.05.2020.god.

OPCINA ZAVIDOVICI Rok plaéainiat:)zlﬁ%gmgod.
Safvet Bega Badagi¢a Otpremnica br.:
g e Ugovor br.: 02-11-857/20 od 24.04.2020.god.
72220 Zavidovi¢i Fiskalni raéun br.: 418
PDV: 218234570005 '
Raun br.10/05-20
Redni . : Cuena bez| Ukupno | Cijena sa Ukupno sa
broj Nazly Jed. mj.| Koitina | 200 | ooy 70 | POVom | POV-om
Posuda za otpad — kontejnerod | .
1 laminata od staklene vune, kom | 8 | 85278 | 144972 | 907.75 7.982.016
zapremina kontejnera 1,1 m3, MINI
H-A-1.1 m*-staklo
Posuda za otpad - kontejner od
2 | laminata od staklene vune, |\ | & | 91736 | 15505 | 107331 | 8586488
zapremina kontejnera 1,1 m3,
MINI H-B-1.1 m?-plastika
Posuda za otpad - kontejner od
3 | laminataodstaklenevune, |\ o | 5 | o736 | 15505 | 107331 | 8586488
zapremina kontejnera 1,1 m3,
MIN! H-B-1.1 m*-papir
Ukupno bez PDV (KM) : 21.500.00
PDV (17%) : 3.655.00
Ukupno sa PDV (KM) : 25.155.00

Pla¢anje izvrditi u skladu sa &anom 11. i 13. Zakona o finansijskom poslovanju (Objavijenog u Sl.nqvinama FBIH br.48/18)

Prilikom

plaéanja raluna pozovite se na njegov broj.

fakturi

2Ziro ratur: LIV-8 d.o.0. Visoko: 3385702203835907 kod UniCredit banka d.d. Sarajevo, fil{jala Visoko
134-600-1000-640-573 kod ASA Banka d.d. Sarajevo, pj.Visoko
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UGOVOR

o nabavci, transportu i isporuci posuda za otpad — kontejneri od laminata od staklene vune

zakljuéen izmedu:

Dobavljada: .
,LIV-S“ d.0.0. Visoko, kojeg zastupa Harun Beslagi¢, direktor drustva (u daljem tekstu: Dobavljac)

i
Kupca: ) . . '
OPCINA ZAVIDOVICI, koju zastupa Op¢inski nacelnik mr.sci. Hasim Mujanovié (u daljem

tekstu: Kupac )

Clan 1.

Ugovorne strane zakljuduju ovaj ugovor na temelju provedenog postupka dodjele ugovora 0
javnoj nabavci roba - Nabavka, transport i isporuka Sest posuda za otpad — kontejneri od laminata
dostavu ponuda i prihvacene ponude

od staklene vune, putem konkurentskog zahtjeva za
Dobavljata broj: 32 od 27.07.2020. godine.

Clan 2.

Ovim ugovorom Kupac povjerava Dobavljagu nabavku, transport i isporuku Sest posuda za
otpad — kontejneri od laminata od staklene vune.

Clan 3.

Roba iz prethodnog &lana bit ée isporudena u skladu sa ponudom Dobavljala broj: 32 od
27.07.2020. godine, prihvaenom u postupku dodjele ugovora o javnoj nabavci roba, i koja €ini

sastavni dio ovog ugovora.

Clan 4.

Ukupna vrijednost ugovorene robe iz &lana 2. ovog Ugovora je:
8.307,00 KM (slovima: osamhiljadatristotinesedam i 00/100 konvertibilnih maraka)

U cijenu su uratunati svi pripadajuéi porezi.
Plaéanje po ovom ugovoru e se izvréiti na raun Dobavljata ,,LIV-S* d.o.0. Visoko.

Clan 5.

Kupac je obavezan da Dobavljatu vrii isplatu ugovorene cijene nakon dostavljanja racuna i
otpremnice, u roku od 30 dana od dana dostavljanja.

Clan 6.

Opéina Zavidovi¢i, Ulica Safvet-bega Basagiéa broj 9, 72220 Zavidovi€i
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, y_wﬂ@_\ﬁ_cigvici,Qg,gpcing,zaviggvigi(d)ggviggvigi ba, opzdici@bil.net.ba,




Dobavlja¢ je obavezan predmetne robe isporugiti u skladu sa tehni¢kom specifikacijom
navedenom u tenderskoj dokumentaciji.

Clan 7.
Rok isporuke predmetne robe je 30 (trideset) kalendarskih dana od dana potpisivanja ugovora.
U slutaju kasnjenja u isporuci roba, do kojeg je doslo krivicom Dobavljada, isti ¢e platiti
ugovornu kaznp u skladu sa Zakonom o obligacionim odnosima u iznosu od 0,2% naru¢ene robe, za
svaki dan kasnjenja do urednog ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne mozZe prijeci

5% od ukupno ugovorene vrijednosti robe koja je predmet narudbe. Dobavlja¢ je duZan platiti
ugovorenu kaznu u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema zahtjeva za placanje od strane Kupca.

Kupac nece naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do kasnjenja doslo usljed vide sile. Pod viSom
silom se podrazumjeva sludaj kada ispunjenje obaveze postane nemoguée zbog vanrednih vanjskih
dogadaja na koje Dobavlja¢ nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

Clan 8.

Dobavlja¢ se naroito obavezuje da isporucena roba mora u pogledu kvaliteta biti u skladu
sa vareéim standardima 3to se dokazuje tvornitkom deklaracijom — tehni¢kom specifikacijom
proizvoda, te preuzima odgovornost za materijalne i skrivene nedostatke isporucene robe.

Clan 9.
Garantni rok za isporutenu robu je 2 (dvije) godine, a potinje te¢i od dana predaje robe
Naruiocu. J
U garantnom roku Dobavljag je duZan da, na poziv Narugioca, otkloni sve nedost

nastali krivicom Dobavljaca.
Ukoliko Dobavljag u garantnom roku na zahtjev Narutioca ne otkloni konstatovane nedostatke
ye angaZovati drugo pravno lice da otkloni

u roku od 7 dana od dana prijema zahtjeva, Naru¢ilac moz
nedostatke, na teret Dobaljaca.

atke koji su

Clan 10.
Za sve §to nije regulisano ovim ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima.
Clan 11.
Ugovorne strane mogu sporazumno raskinuti ovaj Ugovor.
Ugovorna strana koja izvrsi jednostrani raskid Ugovora bez krivnje druge strane, duZna je istoj
nadoknaditi sve troskove koji su nastali raskidom.
Clan 12.

Kupac moZe raskinuti Ugovor u slijedeéim slu¢ajevima;

ako Dobavlja& ne izvrdi isporuku predmetne robe u predvidenom roku, a do zaka$nj

doslo zbog nastanka izvanrednih okolnosti;
ako isporu¢ena roba u pogledu kvaliteta nije u skladu sa vazeéim standardima;

enja nije



Clan 13.

Dobavlja¢ nema pravo zapogljavati, u svrhu izvréenja ugovora o javnoj nabavei, lica koja su
uestvovala u pripremi tenderske dokumentacije ili su bila u svojstvu tlana ili struénog lica koje je
angazirala Komisija za javne nabavke, najmanje $est mjeseci po zakljuGenju ugovora, odnosno od

potetka realizacije ugovora.
Clan 14.

Sve eventualne sporove u vezi sa izvr§enjem ovog ugovora ugovorne strane ¢e rjedavati
sporazumno, u suprotnom za rjeSavanje spora utvrduje se nadleznost Opéinskog suda u Zenici.

Clan 15.

Ovaj ugovor je salinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka, od kojih Dobavlja¢ zadrzava 2 (dva)

a Kupac 3 (tri) primjerka.
Clan 16.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja .

PCA:

AN

T B e

/ N Dr.sci; Hasim Mujanovi¢
( |- o
i;a) i éf; ~fo /10 1 © . Broj02-11-1942/20
2ASUN A0 fp 2010 Gaoll Lo :
f Gectn® W Datum:_| .10.2020.godine
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. " Dib. RIHEHIN
" LIV-8 " d.0.0. Visoko, Zanatski centar Sebilj 2 vy O 1. IESIRION
Tel/Fax:00387 (0)32/ 733-235 E-mail:liv-s@live.com /Q6 > ihFH 016510
1d.br.4218598850003 Web: www.liv-s.com.ba | S
Broj sud.reg.:043-0-Reg-18-000206 _PDV br: 218598850003 FISKALAT RACUM
Mijesto izdavanja ratuna: Visoko BF: 43%
Datum izdavanja ratuna: 09.11.2020.god. g’_l Q(Lg G W 89.11 2078 10:18
Datum isporuke: 09.11.2020.god. : : AR
OPCINA ZAVIDOVICI lc%’ct)k plaéainjat:’ 09.2172/.3320.god. ngyf ;33 : TaTH
Safvet Bega BaXagica . Otpremnica br.: | obin 830 W
> e Ugovor br.: 02-11-1942/20 od 26.10.2020.god. 387 00 F
72220 Zavidoviti Fiskalni ratun br.: 435 L _m _
PDV: 218234570005 ‘fl 1;_’,@0‘4 30,60
v TH /10U
Raéun br.28/11-20 el 1070
— fynt 1207 ,60
Redni . . | Cijenabez| Ukupno | Cijenasa Ukupno sa
broj Naziv Jed. mj.| Kolitina| “ppy 5 | pDV 17% | PDV-om |  PDV-om e e
Posuda za otpad — kontejner od . Lllgl Elrt"‘uu i
laminata od staklene vune, T e
1 zapremina kontejnera 1,1 m3, MINI kom 2 1,000.00 | 170.00 | 1,170.00 2,340.00 :,1;“1‘ 815/'%
H-A-1.1 m?stakio ’
: RUPHL
Posuda za otpad — kontejner od PN
2 lamma!ta od sta!dene vune, kom 2 127500 | 21675 | 149175 2,083.50 oo R e !
zapremina kontejnera 1,1 m3, A
MINI H-B-1.1 m*-plastika : PR U
Posuda za otpad — kontejner od L ; AL
H ; Datditer 7, g
5 | laminataodstaklenevune, |, | 5 | 427500 | 21675 | 149175 |  2,983.50
zapremina kontejnera 1,1 m3, K :
MINI H-B-1.1 m*-papir ‘ o
A
Ukupno bez PDV (KM) : 7.100.00
PDV (17%) : 1,207.00
Ukupno sa PDV (KM) : 8,307.00

Piaéanje izvréiti u skladu sa &anom 11. | 13. Zakona 0 finansijskom posiovanju (Objavijenog u Sl.novinama FBIH br.48/16)

Prilikom pla¢anja raduna pozovite se na njegov broj.

fakturi

Ziro raéun: LIV-S d.0.0. Visoko: 3385702203835907 kod UniCredit banka d.d. Sarsjevo, filljala Visoko
134-600-1000-640-573 kod ASA Banka d.d. Sarajevo, pj. Visoko .

|
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popravke

Ugovor

OVAJ UGOVOR je zakljucen 18. 08. 2011 izmedu ‘Optine Zavidovi¢i iz Bosne i Hercegovine {u daijem
tekstu -Kupac®) sa jedne sirane i Gradatin® d.0.0 iz Sesvele — Republika Hrvatska (u daljem tekstu

.Dabavijac®) sa druge sirane.
S obznrom da je Kupac pozvap ha dostavu ponuda za odredene robe i pratede usluge kao §to slijedi
» 190 kontejnera zapramine 1.1 m3,
» B6kontejnera zapremine 1,1 m3 -plave boje
e 3 Skip kontejnera zapremine 5.0 m3

i prihvatio ponadu Dobavlja€a zd nabavku tih roba j usiuga u iznosu.od 62.098,87 EURA -
$ezdeset dvije hiljade devedeset deve( i87/100. Eura {u daljem tekstu .Ugovorna cijena”).

Objasnjenja i detalji opreme dati su u prilogu br. 1 k.op‘ je sastavni dip ovoga ugovora.
OVAJ UGOVOR SVJEDOC! SLIEDECGE:

1. U ovorn Ugovoru rijed i izrazi imaju znagenje koje im je dodijeljenc u Uslovima ugovera na koje se

odnose.
2. Sliedeti dokumenti se: smatraju sastavnim dijelovima ovog Ugovora, te se u tom smishu i tumade:

{a) Ovaj ‘Ugovor

{b) Posebn-fuslovi';ugovora

(c) Opsti uslovi ugovera

(d) Tehnitki zahtjevi (ukljutujuti Zahtjeve nabavke i Tehnitku specifikaciju)
(e) Dobavijateva ponudd i eriginalni Clenovnik

(f) Kupgevo obav;eéterqe 0 dod;eh

3. ©Ovaj Ugovor ima prednost u odnosu na sve ostale Ugovorne:dokumente. U siutaju razlicitosti iti
nekonzistentnosti izmefy ugovornik dokumenala, onda dokumenti imaju prednost prema gore navederiom

redoslijedy. 0000
4, U pogledu platanja ko;a vrii Kupac prema’ vljaéu a kao $to [ ovdje navedéno, Dobavijat se
ovime obavezuje Kupou da ¢e osigurati robe i usiuge, e otkloniti kvarove postujuci sve odredbe Ugovora.

5. Kupac se ovim. nbavezu;e na pladanje Dobavijady, uznmajudj - obzir- ‘osiguravanje roba-i usluga te
rova, Ugovornu cijenu il neki drugi iznos. koji’ proisiekne iz odredhi ugovora u vrijeme i na

nadin odre _:eri Ugovomm

U POTVRDU NAVEDENOG siranke su sklopile: ovaj’ Ugovor. u skladu s njihovim odnosnim zakonima na
dan j godinu kako je gore navedeno, ey

Za iy ima.Kupca

Hakija Osmi¢, nacelnik opéine Zavidoviéi y
boy 01-25- 3430

Zaiu ime Dobavijata

Tomisl?-d&m direhtg

- Bradatin® d.6.0
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Prodaja
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OPCINA ZAVIDOVICI
S.B.Ba$agica bb
72220 Zavidovi€i
Bosna i Hercegovina

Tel.00387 32 878 314
Fax.00387 32 868 230

Sesvete, 20/09/2011

PRED-RACUN BR. 00112-11

Naziv artikla JM  Koli¢ina Cijena Eur Iznos Eur
1. Kontejner 1.1 m3 kom 190 209,10 - 39.729,00
2. Kontejner 1.1 m3 plavi  kom 86 238,90 20.545,40
| 3. Skip kontejner 5m3 kom 3 608,49 1.825,47
| Ukupno Eur:  62.099,87
!
Cijene su na paritetu DAP (Incoterms 2010). \';\‘\\E(o“)‘%
Plaéanje: avans 40% u iznosu Eur 24.839,95 odmah
( ostatak 60% nakon isporuke
Molimo izvr§ite plaéanje u korist:
Gradatin d.0.0., 10360 Sesvete, Livadarski put bb, R.Hrvatska
Banka: IMEX BANKA d.d., 21000 Split, Tolstojeva 6, R.Hrvatska
IBAN:HR7224920087000000344
Swift code:IMXXHR22
Predracun izradila: Direktor:
Tomlsl

(o}
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Brigita Josi¢

3 0738,0 GSLOF

i

o

Za vanjsku | unutarnju trgovinu
10360 SESVETE - Livadarski put 19



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

GRAD ZAVIDOVICI

GRADSKO VIJECE

Komisija za Statut i propise

Broj: 01-04-2176/25-AP-2

Datum: 22.10.2025. godine

Na osnovu &lana 13, 17. i 18. Privremene Statutarne Odluke Grada Zavidoviéi
(,,Sluzbeni glasnik Opéine Zavidovi¢i®, broj: 4/2022) i ¢lana 33. 1 44. Poslovnika o radu
Gradskog vije¢a Zavidovi¢i — novi pre¢idéeni tekst (,,Sluzbeni glasnik grada Zavidoviéi®, broj:
7/22 i 1/23), Komisija za Statut i propise na 14. sjednici odrZanoj dana 22.10.2025. godine,
razmatrala je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos prava vlasnistva 1 posjeda, pa
nakon rasprave donijela

ZAKLJUCAK

1. Komisija za Statut i propise smatra da je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za
prenos prava vlasni$tva i posjeda, u skladu sa zakonom i drugim propisima.

2. Komisija za Statut i propise smatra da je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za
prenos prava vlasnistva i posjeda, pripremljen u skladu sa ¢lanom 13. stav (2) alineja 5) 1 ¢lana
35. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine (,,Sluzbene
novine Federacije BiH“, broj: 49/06 i 51/09), ¢lana 34. stav (2) alineja c¢) Zakona o
komunalnim djelatnostima (,,Sluzbene novine Zeni¢ko-dobojskog kantona®, broj: 17/08) 1
¢lana 10. stav (1) tadka 7) Privremene Statutarne Odluke Grada Zavidoviéi (,,Sluzbeni glasnik
Opéine Zavidoviéi®, broj: 4/2022).

3. Komisija za Statut i propise sugerise ovlastenom predlagacu da do sjednice Gradskog
vijeéa dostavi Misljenje Pravobraniladtva Zavidovi¢i po Prijedlogu Odluke o davanju
saglasnosti za prenos prava vlasniStva i posjeda.

4. Komisija za Statut i propise smatra da je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za
prenos prava vlasni$tva i posjeda, pripremljen u skladu sa Jedinstvenim pravilima za izradu
pravnih propisa u Zeni¢ko-dobojskom kantonu (,,Sluzbene novine Zeni¢ko-dobojskog
kantona®, broj: 5/08).

5. Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos prava vlasnistva i posjeda,
dostavlja se predsjedavajuéoj radi uvritavanja u dnevni red sjednice Gradskog vijeca.

6. O realizaciji ovog zaklju¢ka starat Ce se Stru¢na sluzba Gradskog vijeca.

PREDSJEDNICA KOMISUE
ZA STAXUT I PROPISE

A
mr. iur. Di{szagié
“J

1

Grad Zavidovi¢i, Ulica Mehmed-pade Sokoloviéa broj 9, 72220 Zavidoviéi
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, www zavidovici ba.grad zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@@bih.net.ba,




BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

GRAD ZAVIDOVICI

GRADSKO VIJECE

Komisija za budZet, finansije i
ekonomska pitanja

Broj: 01-04-2176/25-AP-3

Datum: 21.10.2025. godine

Na osnovu ¢lana 13, 17. 1 18, Privremene Statutarne Odluke Grada Zavidoviéi
(,,Sluzbeni glasnik Opéine Zavidoviéi®, broj: 4/2022), ¢lana 33. i 45. Poslovnika o radu
Gradskog vijeéa Zavidovic¢i — novi pre¢iceni tekst (,,Sluzbeni glasnik Grada Zavidovi¢i®, broj:
7/22 i 1/23), Komisija za budzet, finansije i ekonomska pitanja na 11. sjednici odrzanoj dana
21.10.2025. godine, razmatrala je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasnistva i
posjeda, pa nakon rasprave donijela

ZAKLJUCAK
1. Komisija za budZet, finansije i ekonomska pitanja prihvata Prijedlog Odluke o
davanju saglasnosti za prenos vlasnistva i posjeda.

2. Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasnistva i posjeda, dostavlja se
predsjedavajuéoj radi uvrtavanja u dnevni red sjednice Gradskog vijeca.

3. O realizaciji ovog Zakljucka starat ¢e se Struéna sluzba Gradskog vijeca.

PREDSJEDNIK KOMISIJE

Dino Stargevié, dipl. ecc.

1

Grad Zavidoviéi, Ulica Mehmed-pade Sokoloviéa broj 9, 72220 Zavidovi¢i
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, wiww zavidovici ba,grad zavidovici@zavidovici.ba, opzdici @bih.net.ba, Jfg%ii- BF :
‘- -




BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

GRAD ZAVIDOVICI

GRADSKO VIJECE

Komisija za prostorno planiranje,
uredenje i ekologiju

Broj: 01-04-2176/25-AP-4

Datum: 21.10.2025. godine

Na osnovu &lana 16. i 17. Privremene Statutarne Odluke Grada Zavidovici (,,Sluzbeni
glasnik Opéine Zavidovi¢i®, broj: 4/2022), ¢lana 33. i 45. Poslovnika o radu Gradskog vije¢a
Zavidoviéi — novi preciséeni tekst (,,Sluzbeni glasnik Grada Zavidovi¢i®, broj: 7/22 1 1/23),
Komisija za prostorno planiranje, uredenje i ekologiju na 9. sjednici odrzanoj dana 21.10.2025.
godine, razmatrala je Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasni$tva i posjeda, pa
nakon rasprave donijela

ZAKLJUCAK

1. Komisija za prostorno planiranje, uredenje i ekologiju prihvata Prijedlog Odluke o
davanju saglasnosti za prenos vlasnistva i posjeda.

2. Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za prenos vlasniStva i posjeda, dostavlja se
predsjedavajucoj radi uvrstavanja u dnevni red sjednice Gradskog vije¢a Zavidoviéi.

3. O realizaciji ovog Zakljuéka starat ¢e se Struéna sluzba Gradskog vijeca.

] o
i BEC
Grad Zavidoviéi, Ulica Mehmed-pase Sokoloviéa broj 9, 72220 Zavidoviéi v
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba, grad zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,




